PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 07:55
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/extralink-opip-1000w-przetwornica-napiecia-12v-230w-1000w-czysty-sinus-
p-325227.html
Extralink OPIP-1000W | Przetwornica
napięcia | 12V - 230W, 1000W,
czysty sinus
Cena brutto 552,99 zł
Cena netto 449,59 zł
Numer katalogowy WLONONWCR8992
Kod producenta EX.18143
Kod EAN 5903148918143
Piktogram(y) zagrożenia GHS06: Substancje
toksyczne,GHS07: Substancje
drażniące,GHS09: Substancje
szkodliwe dla środowiska
Ostrzeżenia Produkt nie może być wyrzucany
do zwykłego śmietnika. Należy go
poddać specjalistycznej utylizacji
zgodnie z lokalnymi
przepisami.,Nie używać w pobliżu
źródeł ognia lub wysokich
temperatur.,Unikać kontaktu z
oczami i skórą; w przypadku
kontaktu natychmias
Prosty montaż Tak
Ilość sztuk 1
Rodzaj prądu DC-to-AC
Moc rzeczywista 1000 W
Napięcie operacyjne 230 V
Ilość portów USB 1
Diody LED Zasilanie, Status
Wbudowany wentylator Tak
Kolor produktu Aluminiowy
Przeznaczenie Uniwersalne
Typ zasilacza Automatyczny
Rodzaj chłodzenia Aktywne
Częstotliwość wejściowa 1 Hz
Napięcie 12 V
Materiał obudowy Aluminium
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold